
雨天懸念時プログラム 

※ 25 日の運動会ですが、雨天懸念時のプログラムで実施します。また、開閉会式等も短

縮する場合がありますので、御承知ください。 

  実施の可否は当日 7 時にホームページででお知らせします。 

 

◎印は得点種目です。 

No 種  目 学 年 予定時刻 

1 
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3 

4 

5 

6 

7 
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9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

準備運動 

福三魂２０２５(和太鼓) 

夢をつかめ～さあ！冒険に出発だ‼～(表現) 

届け！Colorful Happiness！ (表現) 

笑顔１００％‼ (表現) 

福三 ソーラン ～本気～(表現) 

心をひとつに ～未来へつなぐ～(表現) 

◎１年生 徒競走 ５０m 

◎６年生 徒競走 １００m 

◎５年生 徒競走 １００ｍ 

◎４年生 徒競走 ８０m 

◎3 年生 徒競走 ８０m 

◎2 年生 徒競走 ５０m 

◎赤白対抗リレー 

整理運動 

全 

６ 

１ 

２ 

３ 

４ 

５ 

１ 

６ 

５ 

４ 

３ 

２ 

5・6 選抜 

全 

8:46 

９:00 

9:20 

9:35 

9:50 

10:05 

10:20 

10:30 

10:40 

10:50 

11:00 

11:10 

11:20 

11:28 

11:40 

 

※予定時刻はあくまで目安になります。進行状況等により時間の変更がありますことを御了承ください。 

 

１ 開会の言葉         ４ 児童代表の言葉 

２ 優勝杯・準優勝盾返還    ５ 校歌斉唱 

３ 校長先生のお話 

 

１ 成績発表          ３ ＰＴＡ会長のお話 

２ 優勝杯・準優勝盾授与    ４ 閉会の言葉 


